Imaque pandens

Suppara velorum perituras colligit auras.

Statius 3. Sylvae.

vos summis ametiliere. suppara velis.

Senec. Epist. 78. Supparum intendere navibus Alexandrinis. Idem pro summa veli parte posuit.

Sūppēdānēum, dicitur id quod pedibus subiicitur, dum sedemus, *υποστοῖον*.

Sūppēdīto, as, Suggero, ministro. { *ὑποθέτω*, *ὑποτίθεμαι*, *ὑπεξιῶ*. GAL. Bailler & fournir. ITAL. Dare, subministrare. GERM. Darreyschen. Darfseren, vonderschub geben. HISP. Administrar, dar lo que otro ha menester. ANGL. To furnish. } Varr. 2. de rer. rust. Largiore cibatu sustentare debet, quod facilius lac suppeditare possit. Cic. ad Treb. lib. 7. Epist. An hoc significas, nihil fieri, frigere te, ne chartam quidem tibi suppeditari: id est, chartam tibi deesse. Idem ad Attic. lib. 11. Et velim, quoad poteris, consideres, ut sit, unde nobis suppeditentur summius necessarij. Quinc. lib. 2. c. 2. Licet enim satis exemplum ad im-

tandum ex lectione suppeditare: tamen viva illa, ut dicitur, vox alie pleniùs. Plaut. Asin. sc. 2. a. 3. Luxuriaz sumptus suppeditare ut possies. ¶ Suppeditate, neutrum absolutum, pro sufficere, satis esse. { *παρεῖσθαι*. Cic. 1. Offic. Ob eisque causas studeat parare ea, quæ suppeditant & ad cultum, & ad victum. Plaut. in Asin. Clamore ac stomacho non quo labori suppeditare. ¶ Interdum ponitur pro optimere, sive supplantare. *παρενθίζειν*. Cicer. Nunc video, in judicio mecum contendere non vis, ubi suppeditare turpissimum, superare pulcherum est.

Sūppēdītō, aris, deponens, idem. Cicer. ad Attic. lib. 1. 4. De Patulciano nomine quod mihi suppeditatus es, gratissimum est, & simile tuorum omnium.

Sūppēdītātō, verbale, Subministratio { *ὑποθέτειν*, *ὑποτίθεσθαι*. GAL. Fournissement. ITAL. Eſſo fornire o dare. GERM. Dargebung, Darreichung. HISP. Obra de administrar y dar lo que otro ha de menester. ANGL. A furnish hinc. } Cic. 1. de nat. deor. Quæ ergo vita? Suppeditatio, inquis, bonorum, nullo malorum interventu.

Sūppēdē, non nihil pedo, tanquam *υποστοῖον*.

Sūppēlō, is, puli, sum, verbum modò honestum, modò turpe. Cic. ad Pa- tum, lib. 9. Quod ipsa res modò honesta, modò turpis? suppelle, flagitium est: jam erit nudus in balneo, non reprehendes.

Sūppērō, Festus, Supernati dicuntur, quibus femora sunt succisa in modum suillarum pernarum.

Sūppēs, suppumpis, hoc est, supinis pedibus. Gl. Isid. Forte Supiniges. Cerdá.

Sūppētō, is, Latenter, seu per fraudem peto, Sic dictum, quia subest quod petimus. { *ὑπονομία*, *παραπομία*. GAL. Demander à fausses enseignes. ITAL. Dimandare con inganno. GERM. Heimlich oder mit einem betrug begehrten. HISP. Demandar engañosamente. ANGL. To ask by false tokens. } Vlpian. 1. siquis 52. §. 11. D. de furis. Apud Labeconem relatum est, si filiginario quis dixerit, ut si quis nomine ejus filiginem petisset, ei dare. Et quidem ex transcurrentibus quum audisset, petiit ejus nomine, & accepit: fuit actionem adversus eum, qui suppetiit, filiginario competere, non mihi. Non enim mihi negotium, sed sibi filiginarius geslit. ¶ Suppetit vero in tertia persona, & suppétunt, significat in promptu est, adest, sufficit, satis est. { *νηδεῖν*, *παραπέμπειν*, *παραπομία*. } X. Deficit, & Deest. Horat. 1. Epist. 12.

Pauper enim non est, cui rerum suppeditis usus.

Plaut. Mil. sc. 2. a. 2. Quod facto est opus, ægrè suppedit. (de consilio.) Idem in Prolog. Amph. Lucrum ut perenne semper vobis suppeditat. Gell. c. 24. lib. 10. & c. 16. lib. 6. Suppetit mihi illud Cæcilianum ex libro historiarum secundo. (i. mihi occurrit. (Colum lib. 9. c. 1. Suppetunt in hanc rem feliciter cetera. Plin. jun. in Epist. Cui abunde suppeditunt facultates. Liv. 2. ab Vib. Rudis in militari homine lingua, non suppeditat libertati, animoque. ¶ Suppetat supedes viatæ tuæ. Plant. in Trin. Bene hercle denuntias, deoque oro, ut vitæ tuæ tuæ supedes suppeditat, hoc est, post te vivat. ¶ Suppetunt dictis data. Idem Asin. sc. 1. a. 1. Quid morbi est? i. quia non suppeditunt dictis data, id est, non dat quod promisit. Idem Isoud. sc. 1. a. 1. Utinam quæ dicis, dictis facta suppeditant, hoc est, utinam quod dicis, sic se habet, vel faceres quod promittis. Non suppedit lingua libertati, id est, liberè loqui non potest & pro animi sententia. Liv. 2. ab Vib.

Sūppētātē, & in accusativo Sūppētias, sine aliis casibus, Subsidium, auxilium. { *τηλέστρα, τηλέρα, τηλέρα*. GAL. Aide, secours. ITAL. Soccorso. GERM. Hilf, vonderschub. HISP. El socorro. ANGL. Aide, help. } Plaut. Amph. sc. 4. a. 4. Blepharo suppētias mihi. (sup. fer.) Ibid. sc. 1. a. 5. Non metuo quin uxori latæ suppētias sient. Idem Men. sc. 7. a. 5. Ecquis audet mihi suppētias afferre? Idem ibid. Tibi suppētias tempore adveni modò. Idem tamen in Epid. diversa esse ostendit, quum ait: Auxilia mihi & suppētias sunt domi. Si enim eadem essent suppētias & auxilium, alterum vacaret. Rectius itaque auxiliij nomine intelligimus quod augédarum virium alicui summittitur. Suppetias verò eas dicimus, quæ jam laboranti & periclitanti feruntur: quod & subsidium dicimus. Suppetias venire, id est, in subsidium. Cæs. 2. Comment. Et nuntiabant auxilia magna equitatus oppidanis suppētias venire.

Sūppētō, aris, Auxiliō, succurso. { *τηλέστρα, τηλέρα*. GAL. Secourir, aider. ITAL. Socorrere, aiutare. GERM. Hilf, oder vonderschub thun. HISP. Embiar socorro, ayudar. ANGL. To aide or help. } Apul. lib. 8. A vobis facile est suppētiati miserrimo seni.

Sūppēlō, as, Suffuror, clām & paulatim surripio. { *τηλέστρα, τηλέρα*. GAL. Piller & desrober secrettement & en caihette. ITAL. Rapire, rubbare. GERM. Heimlich entplündern, entwohren, stählen. HISP. Saltar, hurtar à escondidas. ANGL. To robbe or steale under hand crestely. } Plaut. Asin. sc. 2. a. 4. Suppiles clam uxorem tuam. Idem Men. sc. 1. & 2. a. 4. Suppiles clam uxorem tuam. Ibid. sc. 1. a. 5. Pallam & aurum suppiles uxori tuæ, ibid. sc. 2. a. 2. At ille suppilat autum mihi. Idem in Trucul. Haec quum video fieri, suffuror, suppilo, & de præpartem, suppilat semper. Cæs. Nauc. Suppilatum esse cum atque ornamenti omnia. Ex Nonio.